CNPJ: 14.899.354/0001-24
END.:  Endereço: Avenida Major Williams, 913, Centro, CEP:69301-110 - Boa Vista/RR.
TEL.: 95 3224-2967
DATA DE FUNDAÇÃO: 31/12/2010- Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010
E-MAIL: atendimento@caurr.org.br

PROCESSO CEPEF

INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO Registro de Pessoa Física

DELIBERAÇÃO Nº 006/2020 – CEPEF-CAU/RR

Aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, as nove horas e treze minutos,

reunida em Boa Vista - RR, na sede do CAU/RR, a COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA,

EXERCÍCIO PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO – CEPEF-CAU/RR aprova os registros

de pessoa física dos profissionais: Wesley Gilliano Silva Pereira, conforme MEMO Nº 010/20

GERTEC/CAU-RR, Rusyvelt Oliveira da Silva, conforme MEMO Nº 011/20 GERTEC/CAU-

RR, Wingrid Costa Muniz, conforme MEMO Nº 012/20 GERTEC/CAU-RR, Caroline Pinheiro

Rocha de Oliveira, conforme MEMO Nº 013/20 GERTEC/CAU-RR, Marcio Lupinetti Moreno,

conforme MEMO Nº 014/20 GERTEC/CAU-RR, Stephane Sodré Nunes, conforme MEMO Nº

015/20 GERTEC/CAU-RR, Rafael Mendes Neto, conforme MEMO Nº 016/20 GERTEC/CAU-

RR,  sendo aprovada, será enviada a Sessão Plenária para homologação.

FOLHA DE VOTAÇÃO

CONSELHEIRO

VOTAÇÃO

SIM NÃO ABST  AUSÊNCIA

Luiz Afonso Maciel de Melo X

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias X

Max Weber Carvalho Feitosa X

Histórico da votação: Aprovação de Registros de Pessoas Físicas

Data: 19/02/2020

Resultado da votação: Sim (03) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (00)

Total: (03)